
ZARZĄDZENIE NR 187/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz §9 ust. 2 Satutu Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 141/XXXI/05 Rady Gminy Zambrów z dnia 31 października 2005 r. w sprawie utworzenia 
Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 245, poz. 2716) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2021 r. odwołuje się panią Grażynę Walczuk ze stanowiska Dyrektora Biblioteki 
Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zambrów i Skarbnikowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B586D6DF-F742-4390-9522-0177C5FF732F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-23T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




